
ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН СРЕДИ ЮНОШЕЙ 
 

г. Шымкент ,  Центральный стадион                                                 26-27 мая 2015 г. 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 
Бег 60 м   Юноши 

Дата:26.05.2015 г.     забеги:9.35            финал:11.10    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Нисневич Валерий 01.03.00 173/64 АКМ 7.59 -0.1 7.31 1.7 1 788 Коломеец П.В., Чуйко В.Т.  

2 Тургунбаев Батыржан 04.05.00 171/59 ЖБЛ 7.59 0.0 7.39 1.7 2 751 Галиулина З.У.  

3 Танин Сергей 01.01.01 180/56 АСТ 7.52 0.0 7.40 1.7 2 747 Гуляева Р.А.  

4 Лиханов Анатолий 23.04.01 168/56 АЛМ 7.62 0.0 7.53 1.7 2 689 Гусев В.И., Косинова А.А.  

5 Каверин Владислав 04.07.01 173/58 КРГ 7.60 0.0 7.53 1.7 2 689 Абулев Д.Р.,Столярская А.П.  

6 Довгалюк Дмитрий 07.0.00 165/65 АСТ 7.62 0.0 7.56 1.7 2 Л Базаров В.С.  

7 Карузин Николай 11.05.00 176/57 ЮКО 7.64 0.0 7.57 1.7 2 672 Набиев А.Ш.  

8 Чегодаев Игорь 08.02.00 175/60 АСТ 7.60 -0.1 7.60 1.7 2 659 Базаров В.С.  

9 Исин Достан 15.03.00 175/58 ПВЛ 7.64 -0.3   2 642 Антоненко А.В.,Алексеев В.С.  

10 Литвинов Дмитрий 07.10.00 176/60 КРГ 7.67 0.0   3 629 Коник В.И., Дударь Т.И.  

11 Штапаук Юрий 22.04.00 176/60 ПВЛ 7.67 -0.1   3 Л Кожагельдинов М.,Степанковский А.  

12 Мурзаханов Асанбай 25.01.00 177/57 АСТ 7.71 -0.3   3 Л Рыхликов В.Н.  

13 Панин Дмитрий 14.10.00 173/60 ВКО 7.75 -0.1   3 596 Суханова Е.Ф.  

14 Ляпкало Эдуард 05.12.00 176/57 КСТ 7.78 -0.3   3 584 Байчеров В.Н.  

15 Ибадулаев Асатулла 14.02.01 165/55 ЮКО 7.80 0.0   3 576 Джахеди М.И.  

16 Умурзаков Максат 26.06.00 172/60 ПВЛ 7.81 -0.1   3 572 Антоненко А.,Голынский К.,Алексеев В  

17 Прибора Роман 05.04.00 180/68 АКМ 7.85 0.0   3 Л Солодовник Е.В.,Чуйко В.Т.  

18 Гришин Ролан 22.05.00 172/53 АЛО 7.87 0.0   3 549 Байзаков Р.К.  

19 Косолапов Максим 11.01.00 170/53 АСТ 7.88 -0.3   3 Л Латышенко Л.В.  

20 Горячкин Данила 15.06.00 170/52 КРГ 7.93 -0.3   3 Л Плотников С.В., Бекетов С.В. ИНТ 

21 Акпар Жалгас 06.02.01 180/66 ЖБЛ 7.98 -0.1   3 Л Телегин А.Ф.  

21 Пархоменко Александр 23.10.01 168/50 ЖБЛ 7.98 0.0   3 507 Ахметова А.В.  

23 Летута Александр 13.05.01 170/58 КРГ 8.01 0.0   3 Л Иванишко В.С., Л.А., С.В.  

24 Басиев Алексей 04.08.01 167/55 КРГ 8.02 -0.1   3 Л Дудьева Т.Н.,Зорина Н.В. ИНТ 

25 Шапошников Дмитрий 11.02.01 168/56 КРГ 8.03 0.0   3 Л Агеев А.В.  

26 Скопец Алексей 06.07.01 175/65 АКМ 8.06 0.0   1юн 478 Однорог А.И.  

26 Миньковский Виталий 22.09.00 169/57 АКМ 8.06 0.0   1юн Л Ковалева Т.А.  

28 Пильзак Владимир 30.03.01 175/63 СКО 8.08 0.0   1юн 470 Окованцевы В.А. и А.П.  

28 Литвинов Даниил 07.04.01 165/53 КСТ 8.08 -0.1   1юн 470 Борзов А.В.  

30 Леганцев Роман 06.01.00 172/60 ЮКО 8.10 -0.3   1юн Л Инкина Н.С.  

31 Линев Юрий 11.04.00 176/62 АКТ 8.12 -0.1   1юн 456 Давлетов М.  

32 Кувшинов Денис 18.05.00 172/63 АКТ 8.16 0.0   1юн 442 Гурьев В.В.  

32 Якимов Максим 20.04.00 184/57 КРГ 8.16 0.0   1юн Л Кузнецов И.Г.,Плотников С.В. ИНТ 



34 Ревин Дмитрий 15.11.00 174/75 КЗО 8.26 0.0   1юн 408 Лептиковы В.В. и Н.В.,Алматов Е.С  

35 Нуралы-улы Муса 29.04.01 167/47 ЮКО 8.33 0.0   1юн Л Елибаев С.А.  

36 Ходжакулов Данияр 07.01.00 180/68 ЮКО 8.40 0.0   1юн Л Гимранов Ю.К.  

37 Ким Марк 09.10.01 170/55 КРГ 8.47 -0.1   2юн Л Сенькин А.М.  

38 Горкуша Артем 14.07.01 156/41 ЮКО 8.49 -0.1   2юн Л Шарафутдинов И.,Редько К.,Шпаков Г.  

39 Добренюк Кирилл 09.08.01 162/43 КЗО 8.51 0.0   2юн 329 Лептиковы В.В. и Н.В.  

40 Амангельди Ильяс 18.01.01 170/53 КЗО 8.57 0.0   2юн Л Лептиковы В.В. и Н.В.  

41 Пономарчук Умиджан 27.12.00 178/50 ЮКО 8.85 -0.1   2юн Л Саляхова Н.Н., Додонов Г.А.  

42 Ромазанов Дмитрий 24.02.01 172/55 МНГ 8.88 -0.1   2юн 227 Олешко А.В. и С.А.,Стрижак Э.С.  

43 Норметов Константин 15.01.01 161/46 ЮКО 8.97 0.0   3юн Л Шпаков Г.Г., Редько К.А.  

44 Бельченков Максим  05.06.02 153/41 АЛО 9.10 0.0   3юн Л Сепбосынов Е.М.  

45 Леспек Данияр 01.09.01 156/37 ЮКО 9.27 -0.3   3юн Л Шпаков Г.Г., Редько К.А.  

46 Усанбаев Сухраб 15.07.00 165/54 ЮКО 10.00 -0..3   б/р Л Гимранов Ю.К.  

47 Доспулатов Ислам 01.01.00 160/59 ЮКО 10.10 0.0   б/р Л Гимранов Ю.К.  

48 Олешко Егор 17.03.03 168/50 МНГ 10.25 0.0   б/р 0 Олешко А.В. и С.А.,Стрижак Э.С.  

 Хакимов Жалаледин  03.01.00 162/41 ЮКО н/явка     Л Шпаков Г.Г., Редько К.А.  

 Ерманов Султан 17.08.01 170/51 КЗО н/явка     Л Умаров Р.М.  

 Зулмат Алишер 10.02.00 179/66 ЮКО н/явка     Л Антиповы В.П. и Е.С.  

 Бактыбеков Султан 01.01.00 160/45 КЫРГ 10.37     Л Батырбеков А.М.  

 
Бег 300 м   Юноши 

Дата:27.05.2015 г.     забеги:9.50            финал:10.20    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Кудратуллаев Умиджан 25.05.00 180/62 ЮКО 38.69 38.34 2 650 Калачев П.Е., Султанов Н.А.  

2 Нисневич Валерий 01.03.00 173/64 АКМ 39.40 38.60 2 633 Коломеец П.В.,Чуйко В.Т.  

3 Панин Дмитрий 14.10.00 173/60 ВКО 38.79 38.71 2 625 Суханова Е.Ф.  

4 Хватьев Александр 29.05.00 184/62 КСТ 38.80 38.99 2 606 Байчеров В.Н.  

5 Гришин Ролан 22.05.00 172/53 АЛО 39.35 39.15 2 596 Байзаков Р.К.  

6 Литвинов Дмитрий 07.10.00 176/60 КРГ 39.28 39.46 2 575 Коник В.И.,Дударь Т.И.  

7 Добромыслов Артем 05.05.00 176/60 ПВЛ 39.16 40.28 3 Л Степанковская И.П.  

8 Исин Достан 15.03.00 175/58 ПВЛ 39.07 сошел   Антоненко А.В.,Алексеев В.С.  

9 Лиханов Анатолий 23.04.01 168/56 АЛМ 39.44  2 577 Гусев В.И.,Косинова А.А.  

10 Тургунбаев Батыржан 04.05.00 171/59 ЖБЛ 39.60  2 566 Галиулина З.У.  

11 Штапаук Юрий 22.04.00 176/60 ПВЛ 39.61  2 566 Кожагельдинов М.,СтепанковсчкийА.  

12 Ляпкало Эдуард 05.12.00 176/57 КСТ 39.96  2 Л Байчеров В.Н.  

12 Жалгас Кадыр 04.01.00 170/55 КЗО 39.96  2 543 Умаров Р.М.  

14 Линев Юрий 11.04.00 176/62 АКТ 40.13  2 533 Давлетов М.  

15 Каверин  Владислав 04.07.01 173/58 КРГ 40.62  3 503 Абулев Д.Р.,Столярская А.П.  

16 Родченко Александр 26.03.00 177/58 КРГ 40.71  3 Л Коник В.И.,Дударь Т.И.  

17 Карузин Николай 11.05.00 176/57 ЮКО 40.81  3 491 Набиев А.Ш.  

18 Старицын Алексей 04.12.00 169/56 АЛО 40.87  3 488 Матвиенко А.В.  



19 Мелихов Александр 04.03.01 168/55 КСТ 40.88  3 487 Климов Н.В.  

20 Басиев Алексей 04.08.01 167/55 КРГ 40.90  3 Л Дудьева Т.,Зорина Н.  

21 Летута Александр 13.05.01 170/58 КРГ 40.99  3 Л Иванишко В.С., Л.А., С.В.  

22 Ибадулаев Асатулла 14.02.01 165/55 ЮКО 41.00  3 480 Джахеди М.И.  

23 Косолапов Максим 01.01.00 155/40 АСТ 41.19  3 469 Латышенко Л.В.  

24 Шапошников Дмитрий 11.02.01 168/56 КРГ 41.41  3 Л Агеев А.В.  

25 Германович Алексей 13.08.01 168/57 КРГ 41.52  3 Л Дудьева Т.Н., Зорина Н.В.  

26 Наумов Максим 01.08.00 164/52 КРГ 41.55  3 Л Дудьева Т.,Ившина Л.,Зорина Н.  

27 Медведев Дмитрий 25.10.01 183/60 АЛО 41.71  3 Л Матвиенко А.В.  

28 Акпар Жалгас 06.02.01 180/66 ЖБЛ 41.73  3 437 Телегин А.Ф.  

29 Литвинов Даниил 07.04.01 165/53 КСТ 41.92  3 Л Борзов А.В.  

30 Чумов Владлен 03.02.00 186/62 ЖБЛ 41.95  3 Л Галиулина З.У.  

31 Щепин Николай 12.03.00 170/52 ЖБЛ 42.03  3 Л Ахметова А.В.  

32 Добренюк Кирилл 09.08.01 162/43 КЗО 42.22  3 410 Лептиковы В.В. и Н.В.  

33 Драганов Михаил 29.05.00 174/55 ЮКО 42.28  3 Л Мосеевы Б. и Д., Давлетканов Ш.  

34 Пархоменко Александр 23.10.01 168/50 ЖБЛ 42.35  3 Л Ахметова А.В.  

35 Федоров Святослав 11.06.00 180/60 ЮКО 43.36  1юн Л Джахеди М.И.  

36 Баймурзаев Куаныш 13.03.01 165/48 ЖБЛ 43.37  1юн Л Жузенов М.А.  

37 Аимканов Амир 05.03.02 166/50 ВКО 43.42  1юн 347 Весельский Б.Ю.  

38 Пильзак Владимир 30.03.01 175/63 СКО 43.55  1юн 340 Окованцевы В.А. и А.П.  

39 Амангельди Ильяс 18.01.01 170/53 КЗО 43.97  1юн Л Лептиковы В.В. и Н.В.  

40 Ромазанов Дмитрий 24.02.01 172/55 МНГ 44.03  1юн 317 Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С.  

41 Утробин Максим 20.12.01 163/40 АКМ 44.08  1юн 315 Ковалева Т.А.,Адилова А.А.  

42 Понамарчук Умиджон 27.12.00 178/50 ЮКО 44.23  1юн Л Саляхова Н.Н.,Додонов Г.А.  

43 Дударь Роман 20.11.00 173/51 КРГ 44.26  1юн Л Коник В.И.,Дударь Т.И.  

44 Мирзаев Артур 04.10.00 175/60 ЮКО 44.48  1юн Л Мосеевы Б.И. и Д.В.  

45 Бакытжан Салим 23.02.00 171/60 АКТ 44.74  1юн 284 Орденов К.П.  

46 Ревин Дмитрий 15.11.00 174/75 КЗО 45.08  1юн Л Лептиковы В.иН.,Алматов Е.  

47 Мырзасейтулы Нурсултан 22.03.00 177/57 ЮКО 45.21  1юн Л Саляхова Н.Н.,Додонов Г.А.  

48 Усанбаев Сухраб 15.07.00 165/54 ЮКО 45.25  1юн Л Гимранов Ю.К.  

49 Бермагамбетов Темирлан 31.07.02 152/40 КЗО 45.45  1юн Л Лептиковы В.В. и Н.В.  

50 Гайнеденов Нурберды 20.08.01 150/42 ЗКО 46.63  2юн 204 Скакунов С.В.,Жалетденов Н.И. ИНТ 

51 Емельянов Андрей 21.10.01 165/52 АЛМ 46.81  2юн 197 Гусев В.И.,Косинова А.А.  

52 Митрохин Дмитрий 28.03.02 170/60 МНГ 46.86  2юн 195 Славнов Д.В.,Семенова М.Г.  

53 Хулугуров Григорий 21.04.01 160/50 МНГ 47.55  2юн Л Славнов Д.В.  

54 Бельченков Максим 05.06.02 153/41 АЛО 48.00  2юн Л Сепбосынов Е.М.  

55 Свечников Алексей 10.07.02 160/38 ЗКО 49.28  2юн 114 Скакунов С.В.,Жалетденов Н.И. ИНТ 

56 Ким Артем 08.12.01 155/40 КЗО 53.98  3юн Л Беглова И.Л.  

 Куандыков Ержан 06.07.01 155/45 КЗО н/я   Л Сарбасова Р.Т.  

 
 



Бег 600 м   Юноши 
Дата:26.05.2015 г.     забеги:10.45             

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Добромыслов Артем 05.05.00 176/60 ПВЛ 1:29.86 3 621 Степанковская И.П.  

2 Сухов Сергей 29.06.00 170/55 КРГ 1:30.85 2 591 Ившина Л.В., Зорина Н.В. ИНТ 

3 Щербинин Владимир 09.08.00 180/64 КСТ 1:31.11 2 Л Борисов В.А.  

4 Кудратуллаев Умиджан 25.05.00 180/62 ЮКО 1:32.47 2 544 Калачев П.Е., Султанов Н.А.  

5 Жалгас Кадыр 04.01.00 170/55 КЗО 1:33.32 3 521 Умаров Р.М.  

6 Дарибаев Ильнур 06.02.00 170/52 ЖБЛ 1:33.47 3 516 Бовтрук А.В.  

7 Наумов Максим 01.08.00 164/52 КРГ 1:34.27 3 495 Дудьева Т.Н., Зорина Н.В., Ившина Л.В. ИНТ 

8 Шпегель Николай 23.11.00 168/55 КСТ 1:34.27 3 495 Барибан Д.В., Савгуров А.С.  

9 Мелихов Александр 04.03.01 168/55 КСТ 1:34.41 3 Л Климов Н.В.  

10 Панкевич Олег 11.07.00 170/56 КСТ 1:35.08 3 473 Климов Н.В.  

11 Ли Руслан 02.09.00 170/55 КЗО 1:35.49 3 462 Беглова И.Л.  

12 Медведев Дмитрий 25.10.01 183/60 АЛО 1:36.05 3 Л Матвиенко А.В.  

13 Старициын Алексей 04.12.00 169/56 АЛО 1:36.68 3 432 Матвиенко А.В.  

14 Германович Алексей 13.08.01 168/57 КРГ 1:36.89 3 Л Дудьева Т.Н., Зорина Н.В. ИНТ 

15 Аблайулы Ельнур 22.02.01 166/50 АЛО 1:37.23 3 Л Байзаков Р.К.  

16 Шибаев Айдын 18.08.00 165/52 АКТ 1:37.27 3 417 Гурьев В.В.  

17 Чумов Владлен 03.02.00 186/62 ЖБЛ 1:37.29 3 417 Галиулина З.У.  

18 Сейдешев Алимжан 22.01.01 156/42 АСТ 1:37.48 3 Л Жуанышев К.К. ИНТ 

19 Головатских Павел 12.05.01 165/45 КСТ 1:37.71 3 Л Барибан Д.В., Савгуров А.С.  

20 Бородкин Денис 20.08.00 177/56 ЗКО 1:38.06 3 398 Скакунов С.В.,Жалетденов Н.И. ИНТ 

21 Щепин Николай 12.03.00 170/52 ЖБЛ 1:38.17 3 Л Ахметова А.В.  

22 Сайдилов Асад 20.01.01 160/45 АСТ 1:38.43 3 Л Жуанышев К.К. ИНТ 

23 Филиппов Станислав 25.09.01 163/41 АЛО 1:39.31 3 Л Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

24 Баймурзаев Куаныш 13.03.01 165/48 ЖБЛ 1:39.38 3 Л Жузенов М.А.  

25 Думанецкий Денис 25.06.01 174/50 АСТ 1:39.82 3 356 Веревкин А.П.  

26 Петров Николай 13.01.01 178/57 АЛО 1:40.60 1юн 339 Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

27 Георгица Николай 19.12.00 174/52 АСТ 1:40.91 1юн 332 Веревкин А.П.  

28 Аимканов Амир 05.03.02 166/50 ВКО 1:41.85 1юн 311 Весельский Б.Ю.  

28 Епишев Владимир 08..08.02 158/37 АЛО 1:41.85 1юн Л Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

30 Федоров Святослав 11.06.00 180/60 ЮКО 1:44.20 1юн 263 Джахеди М.И.  

31 Залевский Виктор 24.03.02 156/45 СКО 1:45.08 1юн 246 Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. ИНТ 

32 Ердесбек Бексултан 29.01.01 168/56 ЮКО 1:45.86 1юн Л Токтаров Б.  

33 Еламан Тугельбай 09.04.00 167/55 АКТ 1:46.67 2юн 217 Орденов К.П.  

34 Бермагамбетов Темирлан 31.07.02 152/40 КЗО 1:46.75 2юн Л Лептиковы В.В.  и  Н.В.  

35 Ахмедов Зуфар 01.01.01 162/45 ЖБЛ 1:47.13 2юн Л Бовтрук А.В.  

36 Ходжакулов Данир 07.01.00 180/68 ЮКО 1:47.97 2юн Л Гимранов Ю.К.  

37 Доспулатов Ислам 03.08.00 160/59 ЮКО 1:48.66 2юн Л Гимранов Ю.К.  

38 Деркачев Андрей 26.12.02 150/36 АЛО 1:48.71 2юн Л Байзаков Р.К.  



39 Белоконь Андрей 16.04.02 146/39 СКО 1:51.11 2юн 145 Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В.  

40 Соколов Денис 04.01.01 152/35 ЗКО 1:51.68 2юн 136 Скакунов С.В.,Жалетденов Н.И. ИНТ 

41 Айдар Бахтияр 18.02.00 162/48 ЮКО 1:52.79 2юн Л Токтаров Б.  

42 Емельянов Андрей 21.10.01 165/52 АЛМ 1:53.69 2юн 109 Гусев В.И., Косинова А.А.  

43 Усанбаев Сухраб 15.07.00 165/54 ЮКО 1:53.80 2юн Л Гимранов Ю.К.  

44 Свечников Алексей 10.07.02 160/38 ЗКО 1:57.02 3юн Л Скакунов С.В.,Жалетденов Н.И. ИНТ 

 Мырзасеитулы Нурсултан 22.03.00 177/57 ЮКО н/явка  Л Саляхова Н.Н., Додонов Г.А.  

 Алжанова Айткул 04.08.00 165/54 КЗО н/явка  Л Сарбасова Р.Т.  

 Солошенко Михаил 18.02.00 172/58 КЫРГ 1:57.16  Л Юлдашев А.Н.  

 Бактыбеков Султан 01.01.00 160/45 КЫРГ 1:57.49  Л Батырбеков А.М.  

                                                                                           
Бег 1000 м     Юноши 

 Дата:27.05.2015 г.       время:11.20    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Щербинин Владимир 09.08.00 180/64 КСТ 2:45.96 2 588 Борисов В.А.  

2 Чупоршнев Никита 09.07.01 174/56 КРГ 2:46.86 2 574 Агеев А.В.  

3 Панкевич Олег 11.07.00 170/56 КСТ 2:47.82 2 559 Климов Н.В.  

4 Канафин Адиль 28.01.00 174/60 СКО 2:48.20 3 553 Бычаев А..Л.,Фролова Н.Н. ИНТ 

5 Сухов Сергей 29.06.00 172/58 КРГ 2:50.57 3 517 Зорина Н.В.,Ившина Л.В. ИНТ 

6 Кутавой Николай 06.03.00 168/56 КРГ 2:50.71 3 Л Кузнецов И.Г.,Сенькин А.М.  

7 Аблайулы Ельнур 22.02.01 166/50 АЛО 2:57.46 3 420 Байзаков Р.К.  

8 Дарибаев Ильнур 06.02.00 170/52 ЖБЛ 2:57.65 3 417 Бовтрук А.В.  

9 Торебек Расул 22.09.00 165/50 КЗО 2:58.89 3 401 Умаров Р.М.  

10 Шибаев Айдын 18.08.00 165/62 АКТ 3:00.75 1юн 377 Гурьев В.В.  

11 Ли Руслан 02.09.00 170/55 КЗО 3:01.09 1юн 372 Беглова И.Л.  

12 Сейдешов Алимжан 22.01.01 156/42 АСТ 3:02.97 1юн 349 Жуанышев К.К. ИНТ 

13 Филиппов Станислав 25.09.01 163/41 АЛО 3:04.13 1юн 335 Волков С.Б.,Шаповалов Д.С.  

13 Сайдилов Асад 20.01.01 160/45 АСТ 3:04.13 1юн 353 Жуанышев К.К. ИНТ 

15 Бородкин Денис 20.08.00 177/56 ЗКО 3:04.52 1юн 330 Скакунов С.В.,Жалетденов Н.И. ИНТ 

16 Пернебек Бекзат 13.03.01 153/40 ЮКО 3:04.69 1юн 328 Султанов Н.А.,Калдарбек М.,Калачев П.Е.  

17 Базилов Данил 12.08.00 165/49 СКО 3:05.74 1юн 316 Винокуров В.Г.  

18 Епишев Владимир 08.08.02 158/37 АЛО 3:06.60 1юн Л Волков С.Б.,Шаповалов Д.С.  

19 Головатских Павел 12.05.01 165/45 КСТ 3:06.77 1юн Л Барибан Д.В.,Савгуров А.С.  

20 Залевский Виктор 24.03.02 156/45 СКО 3:09.02 1юн Л Бычаев А..Л.,Фролова Н.Н. ИНТ 

21 Сабыр Абзал 24.03.01 151/41 ЮКО 3:10.09 1юн 267 Султанов Н.А.,Калдарбек М.,Калачев П.Е.  

22 Еламан Тугельбай 09.04.00 167/55 АКТ 3:11.25 1юн 255 Орденов К.П.  

23 Ахмедов Зуфар 01.01.01 162/45 ЖБЛ 3:13.38 1юн 233 Бовтрук А.В.  

24 Шпегель Николай 23.11.00 168/55 КСТ 3:13.46 1юн Л Барибан Д.В.,Савгуров А.С.  

25 Веретельников Артем 30.06.01 148/41 СКО 3:14.19 1юн Л Винокуров В.Г.  

26 Кадыров Дидар 03.01.01 168/56 КЗО 3:16.57 2юн Л Сарбасова Р.Т.  

27 Деркачев Андрей 26.12.02 150/36 АЛО 3:18.95 2юн Л Байзаков Р.К.  



28 Соколов Денис 04.01.01 152/35 ЗКО 3:19.09 2юн 179 Скакунов С.В.,Жалетденов Н.И. ИНТ 

29 Белоконь Андрей 16.04.02 146/39 СКО 3:21.12 2юн Л Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В.  

30 Поплаухин Леонид 23.12.00 164/54 АЛМ 3:29.75 2юн 98 Корепанов С.А.,Юда Е.Н.,Сазонова М.В.  

31 Жумагулов Имиль 23.12.00 164/54 АЛМ 3:38.28 3юн 50 Корепанов С.А.,Юда Е.Н.,Сазонова М.В.  

 Солошенко Михаил 18.02.00 172/58 КЫРГ 2:43.33  Л Юлдашев А.Н.  

 
Эстафета 4х100м                Юноши 

Дата: 27.05.2015 г.    время:13.55  

Место Фамилия, имя Обл., город Финал Разряд Очки 

1 Чегодаев Игорь Довгалюк Дмитрий, ,Мурзаханов Асембай, Танин Сергей АСТ 46.47 2 655 

2 
Карузин Николай,Шамшидов Абдужапар,Ибадулаев Асатулла,Колесов Евгений, 
Кудратуллаев Умид 

ЮКО 47.31 
3 609 

3 Прибора Роман,Скопец Алексей,Васильев Дмитрий,Нискевич Валерий АКМ 47.51 3 597 

4 Каверин Владислав,Литвинов Дмитрий,Горячкин Данила,Шапошников Дмитрий КРГ 48.88 3 525 

5 
Хватьев Александр,Литвинов Даниил,Ляпкало Эдуард,Мелехов АлександрШлегель 
Николай 

КСТ 49.74 
3 482 

6 Щепин  Николай,Чумов Владлен,Пархоменко Александр,Тургунбаев Батыржан ЖБЛ 49.87 3 476 

7 Аймканов Амир,Кенезбек Арман,Картаев РамизПанин Дмитрий ВКО 50.13 3 463 

8 
Гришин Роман,Аблайулы Елнур,Старицын Алексей,Медведев Дмитрий,Петров 
Николай 

АЛО 50.48 
1юн 447 

9 
Рамет Адиль,Пушинка Артем,Трудков Андрей,Рамазанов Дмитрий,Митрохин 
Дмитрий 

МНГ 50.63 
1юн 440 

10 Германович Алексей,Сухов Сергей,Наумов Максим,Басиев Алексей Темиртау   50.81 1юн Л 

11 
Добренюк Кирилл,Ревин Дмитрий,Амангельды Ильяс,Жалгас Кадыр,Ерманов 
Султан 

КЗО 51.00 
1юн 423 

12 Умурзаков Максат,Штапаун Юрий,Добросмыслов Артем,Исин Достан ПВЛ 52.67 1юн 350 

13 
Медведев Петр,Соловьев Станисла,Емельянов Андрей,Лиханов Анатолий 
Эуэдраого Карл 

АЛМ 53.77 
3юн 305 

 Кувшинов Денис,Бакытжан Салим,Еламан Тугельбай,Линев Юрий,Шибаев Айдын АКТ н/я   

 
Бег 60 м с/б   Юноши 

 Дата: 27.05.2015 г.     Время:забеги:9.25            финал:12.00            /1.0м ч/з 9.14/   
Мес 
то 

Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Пред 
р-т 

Ветер Финал 
Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

ЦОП, 
ЦПОР 

1 Умурзаков Максат 26.06.00 172/60 ПВЛ 9.07 1.8 9.00 0.0 2 749 Антоненко А.,Голынский К.,Алексеев В.  

2 Картаев Рамиз 08.05.01 173/53 ВКО 9.06 1.1 9.09 0.0 2 725 Лукашина Н.,Келемеденова М.  

3 Фефелов Денис 30.10.00 172/65 ЮКО 9.30 1.1 9.13 0.0 2 715 Шпаков Г.Г.,Редько К.А.  

4 Якимов Максим 20.04.00 184/57 КРГ 9.28 1.8 9.28 0.0 2 676 Кузнецов И.Г., Плотников С.В. ИНТ 

5 Горячкин Данила 15.06.00 170/52 КРГ 9.13 1.1 9.38 0.0 2 651 Плотников С.В.,Бекетов С.В.  

6 Дементьев Сергей 18.06.01 174/54 КРГ 10.11 1.1 10.00 0.0 3юн Л Кучина С.В.  



7 Хакимов Жалаледин 03.01.00 162/41 ЮКО 11.01 0.0 11.10 0.0 б/р Л Шпаков Г.Г.,Редько К.А.  

8 Колесов Евгений 05.06.02 170/67 ЮКО 9.34 1.8 сошел  2 661 Романюк Г.В.  

 
Бег 300 м с/б   Юноши 

 Дата: 26.05.2015 г.     Время:забеги:9.20                          

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Фина
л 

Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Хватьев Александр 29.05.00 184/62 КСТ 42.11 2 416 Байчеров В.НН.  

2 Карузин Николай 11.05.00 176/57 ЮКО 43.74 3 331 Набиев А.Ш.  

3 Картаев Рамиз 08.05.01 173/53 ВКО 44.27 3 305 Лукашина Н.Н.,Келемеденова М.К.  

4 
Худайбергенов 
Тимофей 

26.09.01 156/42 ЮКО 47.77 1юн 
162 Авдеенко Е.Ш. и С.Ю. 

 

5 Трудков Андрей 27.05.00 172/57 МНГ 47.91 1юн 157 Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С.  

6 Дударь Роман 20.11.00 173/51 КРГ 48.10 1юн 151 Коник В.И., Дударь Т.И.  

7 Мирзаев Артур 04.10.00 175/60 ЮКО 48.26 1юн Л Мосеевы Б.И. и Д.В.  

8 Петров Николай 13.01.01 178/57 АЛО 49.49 2юн 108 Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

9 Горкуша Артем 14.07.01 156/41 ЮКО 50.51 2юн Л Шарафутдинов И.,Шпаков Г.,Редько К. ИНТ 

10 Митрохин Дмитрий 28.03.02 175/60 МНГ 52.50 3юн 40 Славнов Д.В., Семенова М.Г.  

11 Хулугуров Григорий 21.04.01 160/50 МНГ 53.32 3юн Л Славнов Д.В  

12 Гайнеденов Нурберды 20.08.01 150/42 ЗКО 53.57 3юн 24 Скакунов С.В., Жалетденов Н.И. ИНТ 

 
Бег 1500 м с/п Юноши 

 Дата:26 .05.2014 г.            время: 11.35        

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Канафин Адиль 28.01.00 174/60 СКО 4:51.03 2  Бычаев А.Л.,Фролова Н.Н. ИНТ 

2 Чупоршнев Никита 09.07.01 174/56 КРГ 4:53.62 2  Агеев А.В.  

3 Кутавой Николай 06.02.00 168/56 КРГ 4:55.32 2  Кузнецов И.Г., Сенькин А.М.  

4 Торебек Расул 22.09.00 165/50 КЗО 4:55.86 2  Умаров Р.М.  

5 Веретельников Артем 06.06.01 148/41 СКО 5:17.72 3 Л Винокуров В.Г.  

6 Пернебек Бекзат 13.03.01 153/40 ЮКО 5:20.29 3  Султанов Н.А., Калдарбек М., Калачев П.Е.  

7 Сабыр  Абзал 24.03.01 151/41 ЮКО 5:33.99 1юн  Султанов Н.А., Калдарбек М., Калачев П.Е.  

8 Базилов данил 12.08.00 165/49 СКО 5:44.67 1юн  Винокуров В.Г.  

9 Кадыров Дидар 03.01.01 168/56 КЗО 6:09.45 б/р  Сарбасова Р.Т.  

 
Сп. ходьба  5000 м  Юноши 

 Дата:26 .05.2014 г.            время:8.30        

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Кахраманов Ахмеди 03.10.00 167/60 ЮКО 28:19.0 1юн 548 Шаруаев С.Т.  

2 Жумагулов Имиль 23.12.00 164/54 АЛМ 29:11.3 2юн 503 Корепанов С.А.,Юда Е.Н.,Сазонова М.В.  

3 Поплаухин Леонид 23.12.00 164/54 АЛМ 29:14.2 2юн 500 Корепанов С.А.,Юда Е.Н.,Сазонова М.В.  

4 Ошанин Заур 01.04.01 165/49 КСТ 30:05.3 2юн 458 Борисов В.А.  



5 Айдар Мадий  16.08.00 166/46 АЛМ 30:15.0 2юн 450 Сепбосынов Е.М., Джузгенбаев М.Т.  

6 Молдрасил Орал 21.12.01 138/30 ЮКО 34:54.3 б/р 0 Саляхова Н.Н., Додонов Г.А.  

 
Прыжки в высоту     Юноши 

  Дата: 26.05.2015 г.       время:12.30  

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Рамет Адиль 30.05.00 180/66 МНГ 175 2 Л Олешко А.В. и С.А.,Стрижак Э.С.  

2 Дементьев Сергей 18.06.01 174/54 КРГ 175 2 698 Кучина С.В.  

3 Соловьев Станислав 14.01.00 178/64 АЛМ 170 3 655 Исаченко А.Г., Лукашева С.В.  

4 Родченко Александр 26.03.00 177/58 КРГ 170 3 655 Коник В.И., Дударь Т.И.  

5 Сабыр Асылжан 01.05.02 168/50 ЮКО 155 1юн 527 Мосеевы Б.И. и Д.В., Давлетканов Ш.Г.  

6 Драганов Михаил 29.05.00 174/55 ЮКО 155 1юн 527 Мосеевы Б.И. и Д.В., Давлетканов Ш.Г.  

7 Оленич Сергей 15.04.01 163/43 ВКО 155 1юн 527 Хижняковы И.С. и Е.Л.  

8 Эуэдраого Карл 06.07.00 177/64 АЛМ 155 1юн 527 Исаченко А.Г., Лукашева С.В.  

9 Гайворонский Влад 28.04.00 175/60 КРГ 150 1юн Л Агеев А.В.  

 
№ Фамилия, Имя 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185  

1 Драганов Михаил    0   х х 0 0   х х х                155 

2 Дементьев Сергей       0   0   0   х х 0 0   х 0  х х х    175 

3 Соловьев Станислав 0   0   0   0   0   х 0  х 0  х 0  х х х    170 

4 Оленич Сергей 0   0   х 0  х 0  х 0  х х х             155 

5 Сабыр Асылжан 0   0   х 0  0   х х х                155 

6 Гайворонский Влад 0   0   х 0  х х х                   150 

7 Эуэдраого Карл    0   х х 0 х 0  х х х                155 

8 Родченко Александр       0   0   х 0  х 0  х х 0 х х х       170 

9 Рамет Адиль 0      0      0   0   0   0   х х х    175 

 
Прыжки с шестом  Юноши 

Дата:26.05.2015 г.       время:10.20  

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки 
 ФИО тренера 

 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Соловьев Станислав 14.01.00 178/64 АЛМ 330 3 543 Исаченко А.Г., Лукашева С.В.  

2 Кенесбек Арман 04.07.00 175/60 ВКО 310 3 492 Кругликов А.Н.  

 
№ Фамилия, Имя 280 290 300 310 320 330 340 результат 

1 Соловьев Станислав 0      0      0   х 0  х х х 330 

2 Кенесбек Арман 0   0   х 0  х 0  х х х       310 

 
 
 



Прыжок в длину         Юноши 
   Дата:26.05.2015 г.        время:12.15  

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Шамшидов Абдужапар 03.07.00 178/57 ЮКО 6.37 2 788 Набиев А.Ш.  

2 Ярушинский Никита 08.04.00 184/70 КРГ 6.30 2 773 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. ИНТ 

3 Рамет Адиль 30.05.00 180/66 МНГ 5.95 3 700 Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С.  

4 Миньковский Виталий 22.09.00 169/57 АКМ 5.88 3 685 Ковалева Т.А.  

5 Исматулаев Шахрух 12.03.00 174/50 ЮКО 5.73 3 654 Набиев А.Ш.  

6 Васильев Дмитрий 01.02.00 170/57 АКМ 5.71 3 649 Чуйко В.Т., Солодовник Е.В.  

7 Зулмат Алишер 10.02.00 179/66 ЮКО 5.70 3 Л Антиповы Е.С. и В.П.  

8 Медведев Петр 09.09.02 165/52 АЛМ 5.22 1юн 550 Дорошенко Е.А.  

9 Попов Леонид 18.12.00 178/57 КРГ 5.13 1юн 529 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. ИНТ 

10 Утробин Максим 20.12.01 163/40 АКМ 5.07 1юн Л Ковалева Т.А., Адилова А.А.  

11 Эуэдраого Карл 06.07.00 177/64 АЛМ 5.06 1юн 515 Исаченко А.Г., Лукашева С.В.  

12 Ерманов Султан 17.08.01 170/51 КЗО 5.01 1юн 504 Умаров Р.М.  

13 Ромазанов Дмитрий 24.02.01 172/55 МНГ 4.54 3юн Л Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С.  

14 Олешко Егор 17.03.03 168/50 МНГ 3.66 б/р 0 Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С.  

15 Ким Артем 08.12.01 155/40 КЗО 0   Беглова И.Л.  

 

 № Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 
Исматулаев Шахрух 
 

5.68 4.53 5.66 5.73 5.43 5.68 
5.73 

0.0 -0.1 1.0 1.2 0.1 1.7 

2 
Рамет Адиль 
 

5.92 х х х 5.95 5.86 
5.95 

-0.1 1.7 0.0 1.0 1.8 0.1 

3 
Медведев Петр 
 

5.22 5.03 4.47 х 4.84 Х 
5.22 

-0.1 0.0 -0.2 1.3 0.1 0.5 

4 
Васильев Дмитрий 
 

5.65 х 5.64 5.60 5.71 Х 
5.71 

0.9 0.0 -0.1 1.5 1.3 1.2 

5 
Шамшидов Абдужапар 
 

6.17 5.77 6.16 х х 6.37 
6.37 

0.5 -0.1 -0.1 0.0 1.2 0.3 

6 
Ромазанов Дмитрий 
 

3.18 4.50 4.54    
4.54 

-0.3 -0.1 0.4    

7 
Ерманов Султан 
 

5.01 4.90 4.97    
5.01 

1.4 1.7 0.8    

8 
Зулмат Алишер 
 

5.36 5.40 5.38 5.44 5.70 5.65 
5.70 

0.5 0.0 0.7 0.3 1.0 1.9 

9 
Попов Леонид 
 

х 2.68 5.13    
5.13 

1.0 0.0 0.7    

10 
Миньковский Виталий 
 

х 4.69 5.88 5.82 х х 
5.88 

0.5 0.2 1.2 0.5 0.2 1.0 

11 Ярушинский Никита 6.18 6.07 6.30 6.24 х х 6.30 



 1.4 0.1 0.6 0.1 1.7 1.9 

12 
Эуэдраого Карл 
 

5.06 3.82 4.78    
5.06 

1.7 -0.1 0.3    

13 
Утробин Максим 
 

х 5.07 4.99    
5.07 

1.2 0.2 0.5    

14 
Ким Артем 
 

х х Х    
0 

0.1 0.9 1.6    

15 
Олешко Егор 
 

3.53 3.48 3.66    
3.66 

0.0 1.0 1.8    

 
Тройной прыжок                         Юноши 

  Дата:27.05.2015 г.        время:10.30             

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера ЦОП, ЦПОР 

1 Шамшидов Абдужапар 03.07.00 ЮКО 178/57 13.87 2 835 Набиев А.Ш.  

2 Ярушинский Никита 08.04.00 КРГ 184/57 13.48 2 795 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. ИНТ 

3 Исматулаев Шахрух 12.03.00 ЮКО 174/50 12.63 3 707 Набиев А.Ш.  

4 Зулмат Алишер 10.02.00 ЮКО 179/66 11.84 1юн Л Антиповы В.П. и Е.С.  

5 Попов Леонид 18.12.00 КРГ 178/57 11.13 2юн 578 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. ИНТ 

6 Медведев Петр 09.09.02 АЛМ 165/52 11.26 2юн 568 Дорошенко Е.А.  

7 Васильев Дмитрий 01.02.00 АКМ 170/57 11.24 2юн 566 Чуйко В.Т., Солодовник Е.В.  

8 Череватов Богдан 22.06.00 ЮКО 191/75 н/я  Л Антипов В.П.  

    

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 
Исматулаев Шахрух 
 

12.19 12.16 12.63 12.26 х 12.32 
12.63 

01. 0.0 1.8 0.5 1.8 0.5 

2 
Попов Леонид 
 

х х х х 10.32 11.13 
11.13 

1.8 0.5 2.4 0.1 1.9 2.2 

3 
Медведев Петр 
 

11.00 11.26 11.18 10.82 х 10.64 
11.26 

2.5 0.0 1.4 1.0 0.6 0.0 

4 
Шамшидов Абдужапар 
 

13.46 13.87 - х 13.38 х 
13.87 

1.7 0.0 1.4 2.0 2.6 0.1 

5 
Васильев Дмитрий 
 

11.24 - - х - - 
11.24 

0.0 0.3 0.1 -0.5   

6 
Череватов Богдан 
 

      
 

      

7 
Ярушинский Никита 
 

13.02 13.01 13.03 13.13 13.18 13.48 
13.48 

1.4 1.5 0.5 0.7 1.0 1.1 

8 Зулмат Алишер 
11.76 11.37 11.64 11.64 х 11.84 

11.84 
0.8 1.9 0.0 0.0 0.5 0.1 

 



Толкание ядра   Юноши 
                 Дата: 26.05.2015 г.                   время:10.20                                                                 /6.0/ 

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера ЦОП, ЦПОР 

1 Кравченко Матвей 05.12.00 165/58 КРГ 14.99 3 823 Ижбуликова Р.А.,Гаврилова Л.Я. ИНТ 

2 Стародедов Рустам 22.05.00 183/75 СКО 14.00 3 764 Кондратьев О.В.  

3 Власов Дмитрий 14.03.00 168/68 СКО 13.43 3 Л Кондратьев О.В., Анохина Г.Ф.  

4 Терновой Денис 27.01.00 182/88 СКО 13.20 3 717 Кондратьев О.В.  

5 Ташханов Амирхан  19.08.00 185/72 КРГ 13.02 3 706 Иванишко С.В.  

6 Плотников Давид 12.09.00 173/67 АЛМ 11.92 1юн 641 Щепетин А.Д., Лошкаревы М.В. и И.Н.  

7 Губин Илья 10.04.00 178/67 АЛМ 10.80 2юн 575 Щепетин А.Д.  

8 Голубь Максим 20.09.01 182/72 СКО 10.45 2юн Л Кондратьев О.В.  

9 Литвинов Виталий 20.11.01 168/54 СКО 9.24 3юн Л Кондратьев О.В., Анохина Г.Ф.  

10 Фефелов Денис 30.10.00 172/65 ЮКО 9.00 3юн 469 Шпаков Г.Г., Редько К.А.  

11 Леганцев Роман 06.01.00 172/60 ЮКО 8.00 б/р 0 Инкина Н.С.  

 Чекушкин Никита 17.03.00 185/72 КЫРГ 13.40  Л Назаров Д.С.  

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Фефелов Денис 9.00 х х    9.00 

2 Власов Дмитрий 11.65 12.64 13.43 13.00 12.90 12.50 13.43 

3 Чекушкин Никита 12.70 12.70 13.40 12.85 х 12.91 13.40 

4 Литвинов Виталий 9.24 8.82 8.78    9.24 

5 Леганцев Роман 7.07 х 8.00    8.00 

6 Кравченко Матвей х 14.12 14.20 14.99 14.22 х 14.99 

7 Голубь Максим 10.40 10.45 10.10    10.45 

8 Губин Илья 10.25 10.80 х 9.30 9.21 10.22 10.80 

9 Стародедов Рустам 13.54 х 13.44 13.21 13.18 14.00 14.00 

10 Ташханов Амирхан  х 13.02 12.64 х 12.51 12.90 13.02 

11 Плотников Давид 10.60 11.28 х х 11.92 10.70 11.92 

12 Терновой Денис 12.51 12.30 12.52 13.20 12.10 12.22 13.20 

 
Метание диска               Юноши 

Дата:27.05.2015 г.                   время:10.20          /1.75/                                                 

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Власов Дмитрий 14.03.00 168/68 СКО 46.47 1 812 Кондратьев О.В., Анохина Г.Ф.  

2 Кравченко Матвей 05.12.00 165/60 КРГ 46.08 1 805 Ижбуликова Р.А.,Гаврилова Л.Я. ИНТ 

3 Стародедов Рустам 22.05.00 183/75 СКО 44.71 3 780 Кондратьев О.В.  

4 Ташханов Амирхан 19.08.00 185/72 КРГ 42.43 2 739 Иванишко С.В.  

5 Терновой Денис 27.01.00 182/88 СКО 39.57 3 Л Кондратьев О.В.  

6 Тарарушкин Алексей 08.02.00 172/66 АЛМ 37.01 3 640 Щепетин А.Д.  



7 Тайсумов Нур-магомед 05.09.00 182/90 СКО 36.95 3 Л Кондратьев О.В.  

 Голубь Максим 20.09.01 182/72 СКО 0  Л Кондратьев О.В.  

 
 
№ 

Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Стародедов Рустам 44.71 х х х х х 44.71 

2 Кравченко Матвей 45.12 х х 46.03 46.08 х 46.08 

3 Терновой Денис 35.84 33.01 35.08 39.57 39.28 х 39.57 

4 Тарарушкин Алексей 34.14 х 37.01 36.70 х х 37.01 

5 Тайсумов Нур-магомед х 35.18 36.95 х 36.50 х 36.95 

6 Власов Дмитрий х 46.47 х х 44.71 х 46.47 

7 Ташханов Амирхан 42.43 х х 41.45 40.77 37.98 42.43 

8 Голубь Максим х х х х х х 0 

 
Метание молота  Юноши 

Дата:26.05.2015 г.                   время:10.00                                                             /6.0/ 

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Тарарушкин Алексей 08.02.00 172/66 АЛМ 39.39 2юн 567 Щепетин А.Д.  

2 Терновой Денис 27.01.00 182/88 СКО 36.27 3юн 521 Кондратьев О.В.  

3 Губин Илья 10.04.00 178/67 АЛМ 33.97 б/р 0 Щепетин А.Д.  

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Губин Илья х х х 33.97 х х 33.97 

2 Терновой Денис 36.27 х 32.42 х 35.58 36.02 36.27 

3 Тарарушкин Алексей 36.26 39.39 х х 32.52 36.02 39.39 

 
Метание копья  Юноши 

 Дата:27.05.2015 г.                   время:9.50                                                              

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Власов Дмитрий 14.03.00 168/68 СКО 45.60 1юн 610 Анохина Г.Ф., Кондратьев О.В.  

2 Литвинов Виталий 20.11.01 168/54 СКО 36.48 б/р 0 Анохина Г.Ф., Кондратьев О.В.  

3 Плотников Давид 12.09.00 173/67 АЛМ 31.20 б/р 0 Щепетин А.Д., Лошкаревы М.В. и И.Н.  

4 Кохно Дмитрий 16.03.00 175/63 КРГ 30.12 б/р 0 Агеев А.В.  

5 Жумабай Мухаммед 25.02.00 175/70 КЗО 29.03 б/р 0 Умаров Р.М.  

6 Торский Аркадий 04.04.00 168/60 ЮКО 27.92 б/р 0 Антипова Е.С.  

7 Ерманов Султан 17.08.01 170/51 КЗО 24.18 б/р 0 Умаров Р.М.  

 Ахметов Тимур 23.05.01 164/45 ЮКО справка   Инкина Н.С.  

 Леганцев Роман 20.06.00 174/60 ЮКО справка   Инкина Н.С.  

 Айдар Бактияр 18.02.00 168/48 ЮКО н/я   Тохтаров Б.  

 Чекушкин Никита 17.03.00 185/72 КЫРГ 43.72   Назаров Д.С.  



 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Власов Дмитрий 45.31 42.90 42.88 45.60 42.20 42.85 45.60 

2 Леганцев Роман        

3 Чекушкин Никита 41.82 43.72 40.18 37.70 38.30 43.21 43.72 

4 Ахметов Тимур        

5 Ерманов Султан х х 21.82 24.18 22.60 22.43 24.18 

6 Айдар Бактияр       н/я 

7 Кохно Дмитрий 30.12 х 28.90 29.81 27.92 27.12 30.12 

8 Торский Аркадий х х 24.60 х 27.61 27.92 27.92 

9 Плотников Давид 28.40 24.61 31.20 30.31 29.21 30.36 31.20 

10 Жумабай Мухаммед х 25.90 25.40 х 29.03 26.43 29.03 

11 Литвинов Виталий 36.40 х 33.15 х 36.48 35.68 36.48 

 
6-БОРЬЕ                          Юноши 

Дата: 26-27.05.2015 г.  

 
 

№ Фамилия, имя 60м Длина Ядро  Высота 60 м с/б 1000 м 
Сумма 
очков 

1 Колесов Евгений 
7.92 
0.0 
583 

5.37 
-0.2 
455 

11.00 
 

5.46 

1.60 
 

464 

9.28 
1.8 
685 

3:22.70 
 

459 
3192 

2 
Гайворонский 
Владислав 

7.94 
0.0 
577 

5.04 
0.0 
390 

8.94 
 

422 

1.48 
 

374 

10.24 
1.8 
497 

3:14.93 
 

525 
2785 

3 Пушинка Артем 
8.14 
0.0 
520 

4.66 
0.0 
319 

8.04 
 

369 

1.51 
 

396 

11.38 
1.8 
310 

3:38.00 
 

341 
2255 

4 Рамет Адиль 
7.58 
0.0 
687 

6.02 
0.0 
591 

11.00 
 

546 

1.66 
 

512 

9.40 
1.8 
660 

3:22.26 
 

463 
3459 

Место Фамилия, имя  Дата р. Рост/вес Обл., город Результат Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Рамет Адиль 30.05.00 180/66 МНГ 3459 2 441 Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С.  

2 Колесов Евгений 05.06.02 170/67 ЮКО 3192 2 402 Романюк Г.В.  

3 Кохно Дмитрий 16.03.00 175/63 КРГ 3052 2 382 Агеев А.В.  

4 Гайворонский Влад 28.04.00 175/60 КРГ 2785 3 344 Агеев А.В.  

5 Трудков Андрей 27.05.00 172/57 МНГ 2487 3 Л Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С.  

6 Пушинка Артем 16.01.01 182/64 МНГ 2255 1юн 268 Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С.  

7 Хакимов Жалаледин  03.01.00 164/46 ЮКО 1776 2юн 200 Шпаков Г.Г.  



5 Трудков Андрей 
8.52 
0.0 
418 

4.67 
0.0 
321 

9.74 
 

470 

160 
 

464 

10.54 
1.8 
444 

3:34.05 
 

370 
2487 

6 Кохно Дмитрий 
8.07 
0.0 
540 

5.50 
-0.4 
481 

10.06 
 

489 

1.48 
 

374 

10.28 
1.8 
489 

2:58.51 
 

679 
3052 

7 Хакимов Жалаледин  
9.04 
0.0 
295 

4.45 
-0.5 
281 

6.99 
 

307 

1.30 
 

250 

10.50 
1.8 
450 

3:24.66 
 

443 
1776 

 


